様式第１号（第５条関係）

大月市立図書館雑誌スポンサー制度申込書

  年  月  日

 （あて先）

大月市立図書館長 様

                 申込者

住所

商号又は名称

（代表者）氏名           印

                                   電話番号

大月市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱の規定に基づき、下記のとおり申し込み

ます。なお、申込みに当たり、次の事項を誓約いたします。

① 民事再生法又は会社更生法による再生若しくは更生手続中ではありません。

② 大月市の入札参加資格において指名停止処分を受けていません。

③ 暴力団、暴力団の構成員その他これに準ずる者ではありません。

④ 市税等を滞納していません。

１ 提供を希望する雑誌名

（大月市立図書館が提示する雑誌リストの中から選んでください。）

希望順位  雑誌名（出版社名）  代金

１   円

２   円

３   円

２ 提供期間

           年  月  日から    年  月  日まで

３ 担当者連絡先

部署名

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

４ 広告等の掲載希望

      広告（ あり ・ なし ）   氏名等（ あり ・ なし ）

広告希望「あり」の場合の添付資料（広告希望「なし」の場合は不要です。）

① 広告図案

② 法人・団体概要等（業種等が分かるもの）

備考

個人の申込みにあっては、３の記載及び４②の添付の必要はありません。